СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
Р Е Ш Е Н И Е

30 августа 2022 года                                                                                        № 50

О награждении Почетной грамотой Совета города Лермонтова

Руководствуясь Уставом муниципального образования городского
округа города Лермонтова Ставропольского края, Положением о Почетной
грамоте Совета города Лермонтова, принятым решением Совета города
Лермонтова от 24 мая 2017 года № 27, рассмотрев ходатайства коллектива
муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия города
Лермонтова» о награждении Почетной грамотой Совета города Лермонтова
от 02 августа 2022 года № 02-30/86, № 02-30/87, № 02-30/88, № 02-30/89,
Совет города Лермонтова

Р Е Ш И Л:

1. Наградить Почетной грамотой Совета города Лермонтова за высокий

профессионализм, добросовестный многолетний труд и в связи
с профессиональным праздником «День финансиста» 08 сентября 2022 года
следующих работников муниципального учреждения «Централизованная
бухгалтерия города Лермонтова»:

Бихи
Наталью Валерьевну

- ведущий бухгалтер;

Загорулько
Ирину Александровну

- бухгалтер;

Гусеву
Наталью Николаевну

- специалист по кадровому делопроизводству;

Колодину
Ольгу Петровну

- начальника отдела расчетов по оплате труда.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

и подлежит обнародованию путем размещения на официальном портале
органов местного самоуправления города Лермонтова в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Совета города Лермонтова            А.М. Карибов

	СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
	Р Е Ш Е Н И Е